
3. ročník Jarného behu na Dlhej Lúke – 28.4.2018  

Muži – absolútne poradie 5,2 km 

 Meno a priezvisko Ročník Kategória Klub/bydlisko Čas 
1. Tomáš Kubej 1992 M ŠK Muránska Dlhá Lúka 20:01 
2. Jozef Dubašák 1977 MV AK Steeple Poprad 20:46 
3. Matúš Vlčko 1991 M Moji ľudia Černová 21:10 
4. Ján Pockľan 1973 MV ŠK Hrachovo 21:35 
5. Martin Hatala 1974 MV Moji ľudia Černová 22:19 
6. Lukáš Koncz 1986 M ABC Team Hnúšťa 22:35 
7. Roman Rus 1990 M Svetielko nádeje 23:41 
8. Marcel Uharček 1978 MV Extreme Obstacle Runners 24:02 
9. Adam Gešo 1987 M ŠK Muránska Dlhá Lúka 24:28 

10. Dominik Hutka 2001 Jri Revúca 25:01 
11. Filip Tesák 1992 M Pohronská Polhora 25:02 
12. Radoslav Jendrejčák 1974 MV Kežmarok 26:31 
13. Peter Školník 1955 MV Muránska Huta 26:42 
14. Maťko Hudec 2009 Jri Revúca 26:51 
15. Martin Lunter 1959 MV ŠK Telgárt 27:03 
16. Rastislav Sivák 1977 MV Revúca 27:08 
17. Marek Kochan 1986 M Michalová 28:19 
18. Patrik Beke 2001 Jri Revúca 28:48 
19. Vincent Grenda 1999 M Bike & Ski Fans 29:13 
20. Ivan Pompura 1964 MV Revúca 29:46 
21. Jaroslav Švejkovský 1961 MV Revúca 29:46 
22. Miroslav Gotthardt 1981 M Revúca 32:17 
23. Markus Oravec 1998 M Muránska Dlhá Lúka 32:43 
24. Igor Kriak 1973 MV Mokrá Lúka 32:52 
25. Branislav Grenda 1972 MV Revúca 36:19 
26. Jozef Kostič 1962 MV Revúca 36:37 
27. Zdenko Hudec 1975 MV Revúca 36:37 
 

Kategórie: 

M – muži hlavná kategória (19-39 rokov) 

MV – muži veteráni (40 rokov a viac) 

Jri – juniori do 18 rokov 

 

Ženy – absolútne poradie 5,2 km 

 Meno a priezvisko Ročník Kategória Klub/bydlisko Čas 
1. Michaela Kucháriková 1992 Ž AC Kriváň Liptovský Mikuláš 24:08 
2. Andrea Grendová 1972 ŽV Bike & Ski Fans 27:01 
3. Zuzana Jančiová 1992 Ž Moji ľudia Černová 27:35 



4. Žaneta Goleňová 1987 Ž AK Steeple Poprad 28:07 
5. Dáša Adameková 1967 ŽV Michalová 29:39 
6. Anna Klimentová 1961 ŽV Michalová 30:51 
7. Viera Kederová 1973 ŽV SRTG Rožňava 33:16 
8. Ľudmila Ridzoňová 1981 ŽV Pohorelá 34:59 
9. Michaela Hudecová 2007 Jky Revúca 35:06 

10. Rút Hudecová 1977 ŽV Revúca 36:03 
11. Petra Šiňáková 1990 Ž Muránska Dlhá Lúka 36:31 
12. Vanessa Czetnerová 2001 Jky Muránska Dlhá Lúka 36:40 
13. Agnesa Zsírosová 1961 ŽV Revúca 38:09 
 

Kategórie: 

Ž – ženy hlavná kategória (do 34 rokov) 

ŽV – ženy veteránky (35 rokov a viac) 

Jky – juniorky do 18 rokov 

 

Poradie v jednotlivých kategóriách 

Muži do 39 rokov – 5,2 km 

 Meno a priezvisko Ročník Kategória Klub/bydlisko Čas 
1. Tomáš Kubej 1992 M ŠK Muránska Dlhá Lúka 20:01 
2. Matúš Vlčko 1991 M Moji ľudia Černová 21:10 
3. Lukáš Koncz 1986 M ABC Team Hnúšťa 22:35 
4. Roman Rus 1990 M Svetielko nádeje 23:41 
5. Adam Gešo 1987 M ŠK Muránska Dlhá Lúka 24:28 
6. Filip Tesák 1992 M Pohronská Polhora 25:02 
7. Marek Kochan 1986 M Michalová 28:19 
8. Vincent Grenda 1999 M Bike & Ski Fans 29:13 
9. Miroslav Gotthardt 1981 M Revúca 32:17 

10. Markus Oravec  1998 M Muránska Dlhá Lúka 32:43 
 

Muži veteráni (40 rokov a viac) – 5,2 km 

 Meno a priezvisko Ročník Kategória Klub/bydlisko Čas 
1. Jozef Dubašák 1977 MV AK Steeple Poprad 20:46 
2. Ján Pockľan 1973 MV ŠK Hrachovo 21:35 
3. Martin Hatala 1974 MV Moji ľudia Černová 22:19 
4. Marcel Uharček 1978 MV Extreme Obstacle Runners 24:02 
5. Radoslav Jendrejčák 1974 MV Kežmarok 26:31 
6. Peter Školník 1955 MV Muránska Huta 26:42 
7. Martin Lunter 1959 MV ŠK Telgárt 27:03 
8. Rastislav Sivák 1977 MV Revúca 27:08 



9. Ivan Pompura 1964 MV Revúca 29:46 
10. Jaroslav Švejkovský 1961 MV Revúca 29:46 
11. Igor Kriak 1973 MV Mokrá Lúka 32:52 
12. Branislav Grenda 1972 MV Revúca 36:19 
13. Jozef Kostič 1962 MV Revúca 36:37 
14. Zdenko Hudec 1975 MV Revúca 36:37 
 

Juniori do 18 rokov – 5,2 km 

 Meno a priezvisko Ročník Kategória Klub/bydlisko Čas 
1. Dominik Hutka 2001 Jri Revúca 25:01 
2. Maťko Hudec 2009 Jri Revúca 26:51 
3. Patrik Beke 2001 Jri Revúca 28:48 

 

Ženy do 34 rokov – 5,2 km 

 Meno a priezvisko Ročník Kategória Klub/bydlisko Čas 
1. Michaela Kucháriková 1992 Ž AC Kriváň Liptovský Mikuláš 24:08 
2. Zuzana Jančiová 1992 Ž Moji ľudia Černová 27:35 
3. Žaneta Goleňová 1987 Ž AK Steeple Poprad 28:07 
4. Petra Šiňáková 1990 Ž Muránska Dlhá Lúka 36:31 

 

Ženy veteránky (35 rokov a viac) – 5,2 km 

 Meno a priezvisko Ročník Kategória Klub/bydlisko Čas 
1. Andrea Grendová 1972 ŽV Bike & Ski Fans 27:01 
2. Dáša Adameková 1967 ŽV Michalová 29:39 
3. Anna Klimentová 1961 ŽV Michalová 30:51 
4. Viera Kederová 1973 ŽV SRTG Rožňava 33:16 
5. Ľudmila Ridzoňová 1981 ŽV Pohorelá 34:59 
6. Rút Hudecová 1977 ŽV Revúca 36:03 
7. Agnesa Zsírosová 1961 ŽV Revúca 38:09 

 

Juniorky do 18 rokov – 5,2 km 

 Meno a priezvisko Ročník Kategória Klub/bydlisko  Čas 
1. Michaela Hudecová 2007 Jky Revúca 35:06 
2. Vanessa Czetnerová 2001 Jky Muránska Dlhá Lúka 36:40 

 

 


